
UCHWAŁA NR XXIII-123/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 -2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć w 2021 roku pożyczkę Jessica2 na realizację przedsięwzięć z zakresu 
rewitalizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020 (RPO WM 2014-2020) w wysokości 4 258 258,00 - zł. (słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt 
osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Adaptacja budynku starej elektrowni przy 
ul. Daszyńskiego w Wołominie dla potrzeb Centrum Aktywności Wołomin - Ochrona i wykorzystanie zasobów 
dziedzictwa kulturowego oraz wsparcie aktywności twórczej i społecznej gminy".  

§ 2. Pożyczka, określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2023-2035. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy Wołomin 
w latach 2021-2035 do wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6.  Traci moc Uchwała nr VIII-60/2019 r. Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2020 r. długoterminowej pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 -2020. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 6DDE133D-C97B-4BD4-A528-538CEEAD62B9. Uchwalony Strona 1




